
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Kryštof KORTUS

Název práce: Virtuální kolaborativní trénink průmyslových procesů

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant  od  začátku  pracoval  svědomitě.  S  jeho  vynaloženým  úsilím  jsem  velmi  spokojen:  každý
problém  byl  konzultován,  student  se  naučil  celou  řadu  poznatků,  a  práce  je  zpracována  dle  pokynů
vedoucího.  I  když  se  v  rámci  technického  výsledku  nejedná  o  objevné  řešení,  je  nové  právě  v  kontextu
průmyslového  inženýrství.  Navíc  se  jedná  o  řešení,  které  je  dobře  popsané  a  je  tudíž  možné  jej  dále
rozšiřovat.  Problémem  byla  snad  jen  stylistická  stránka  práce.  Student  však,  věda  o  tomto  problému
předem,  nechal  si  na  úpravy  dostatečné  množství  času.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


